Of. Circular G.P. n.º 0009/2004

                      Sorriso - MT, em 10 de março de 2004.

Senhor,

A Câmara Municipal de Sorriso, neste ato representada pela sua Presidente, Senhora Silveth Xavier de Oliveira, vem por meio deste encaminhar a Vossa Senhoria cópia do Ofício Circular nº 05/2004, de 08/03/2004, do Juízo da 43ª Zona Eleitoral, o qual contém em anexo cópia da Resolução nº 21.574 do Tribunal Superior Eleitoral, recebido por esta Casa.

Estamos passando estas informações a Vossa Senhoria, para que seu partido tome conhecimento dos novos procedimentos legais exigidos pelo TSE em relação aos partidos, haja vista os curtos prazos ainda existentes para quem ainda não se adequou às novas normas expressas na Res. Nº 21.574.

Sem mais para o momento, apresentamos nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Silveth Xavier de Oliveira

Presidente
OFICIO ENCAMINHA AOS PRESIDENTES DOS PARTIDOS: PSDB, PPS, PTB, PT, PL, PDT, PFL, PSB, PP, PMDB e PSDC.

Ilmº. Sr:

MD. Presidente do Partido

Nesta.